Свирачки збор Кола Занатлијске Омладине врло је
добро свирао смесу српских народних песама и по-
ново посведочио, да лепо напредује. После програ-
ма настала је игранка, која је трајала до зоре.

МИ. међународни конгрес за женско право гласа.

Као што је познато, овај међународни конгрес
биће од 2. (15.) до 7. (20.) јуна о. г. у Будимпешти.
Одбор, који приређује овај конгрес, имао је недавно
своју седницу и утврдио је, да ће доћи изасланице
из свију делова света, као из Аустралије, Белгије,